
令和２年４月１２日 

ＰＴＡ会員各位 

大阪市立梅香中学校 

ＰＴＡ会長 佐竹 義明 

 

令和元年度ＰＴＡ決算総会について 

 

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 

また平素は、本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 

さて、令和元年度のＰＴＡ決算総会を４月１８日(土曜日)に開催を予定しており 

 

ましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、政府対策本部が４月７日付け 

 

で「緊急事態宣言」を行った事をうけ５月６日(水曜日)まで臨時休業となりました。 

 

しかし休業措置が解除されても当面は、ＰＴＡとして多人数が集まることが適当で 

 

はないとの判断から通常の開催を断念し決算総会は、書面にて開催し書面議決で決 

 

議することといたしました。 

 

つきましては、休業措置が解除されましたら『書面議決書』とそれに伴う資料等を 

 

配布いたします。 

 

今回の決定、今般の状況をご理解いただきご協力賜りますようお願いいたします。 


